[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.02.2019 года  №  148

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в постановление
Администрации Советского района
Курской области от 25.01.2016 года  №36
«Об утверждении муниципальной
программы Советского района Курской
области «Развитие культуры в Советском
районе Курской области»
Во изменение постановления Администрации Советского района Курской области от 25.01.2016г. № 36 «Об утверждении муниципальной программы Советского района Курской области «Развитие культуры в Советском районе Курской области»  (с изменениями и дополнениями) Администрация Советского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу Советского района Курской области «Развитие культуры в Советском районе Курской области»:
1.1.В Паспорте муниципальной программы Советского района Курской области «Развитие культуры в Советском районе Курской области» в графе «общий объем бюджетных ассигнований на реализацию программы цифру «294412540,63» заменить на  цифру «294502569,63»;
- объем ассигнований, источником финансового обеспечения которых является муниципальный бюджет, цифру «232741142,63» заменить на цифру «282371196,63».
- в подпрограмме 1 «Искусство» объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы цифру  «169994324,36» заменить на цифру «170084353,36».
- объем бюджетных ассигнований   муниципального бюджета цифру «167715525,36» заменить  на цифру «167805554,36».
1.2.В подраздел 9. «обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной Программы» внести следующие изменения:
-объем бюджетных ассигнований муниципального бюджета определен на основе  Решения Представительного Собрания Советского района Курской области «О бюджете муниципального района «Советского района» Курской области, « О внесении в бюджет муниципального района «Советский район» Курской области   с изменениями за весь период   составляет 294502569,63  ,  в том числе  по годам: 2019год цифру «52945299,00» заменить на цифру «53035328,00».
-объем финансирования мероприятий Программы из средств местного бюджета составляет цифру «227270431,41» заменить на цифру «282371196,63», в том числе  по годам: 2019год цифру «451140025,00» заменить на цифру «51230054,00».
1.3.В Паспорте подпрограммы 1 «Искусство»  Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 цифру «169994324,36  » заменить на цифру «170084353,36»  в том числе:

  - объем ассигнований,  источником финансового обеспечения которых является муниципальный бюджет цифру «167715525,36» заменить на цифру «167805554,36»
  - бюджетные ассигнования на реализацию подпрограммы по годам в 2019г. цифру «30161425,00» заменить на цифру «30251454,00»:
1.4.  В  подразделе 8. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»

- объем бюджетных ассигнований из муниципального  бюджета  других уровней на реализацию подпрограммы цифру «169994324,36  » заменить  на цифру «170084353,36» в том числе  по годам: 2019 год  цифру «30161425,00» заменить на цифру « 30251454,00»;
1.5.Приложения  изложить в новой редакции.
2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
Глава Советского района

В.А.Савельев